På anmodning attesteres herved at det planlagte tilbygg med badstue, avkledning, privet og 
vedskjul nu er ferdig opsatt og at arbeidet er godkjent av mig. 

Videre er grunnmuren for tilbygget til selve hytta støpt ferdig. 
Den samlede verdi av det utførte arbeide innclusive ·materialer og transport kan idag settes 

til kr. 18000,00- atten tusen kroner. 

Ærbødigst 

EIRIK NUST AD 
Arkitekt, Oslo 

Den 30. april 1947 ble det på et Samfunds­
møte vedtatt en ny lov for hyttestyret, som vel 
er den samme som i dag. 

REGLEMENT FOR TANNLEGEHYTIA 
§ 1. Hytta administreres av hyttestyret. 
§ 2. Adgang til hytta har bare tannleger og